
278497-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 278497-2016 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Osobní vozidla
OJ S 154/2016 11/08/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság
Národní identifikační číslo: AK04357
Poštovní adresa: Andor utca 47–49.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1119
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Központosított Közbeszerzési Főosztály Üzemeltetés-technológiai Osztály
E-mail: kozbeszerzes@kef.gov.hu
Tel.: +36 17955225
Fax: +36 17950432

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kef.gov.hu

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Kbt. 5. § (1) bekezdés b) pontja alapján a Kormány által kijelölt központi beszerző 
szerv

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: ellátás, üzemeltetés

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Gépjármű beszerzés a KEF részére.

Hlavní kód CPV
34110000 Osobní vozidla

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Adásvételi szerződés – Gépjármű beszerzés a KEF részére.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/278497-2016
mailto:kozbeszerzes@kef.gov.hu?subject=TED
http://www.kef.gov.hu


278497-2016 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 166 778 740,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34110000 Osobní vozidla

Místo plnění
Kód NUTS: HU101 Budapest
Hlavní místo dodání nebo plnění: A nyertes ajánlattevő ajánlatában megjelölt, budapesti 
telephelyén.

Popis zakázky
A KEF részére személygépjárművek szállítása, az alábbiak szerint:
I/a 16 db felső-közép, 8. kategóriájú, összkerék-hajtású, automata váltós, 4 vagy 5 ajtós 
személygépjármű;
I/b 1 db összkerék-hajtású, automata váltós, 5 ajtós kombi személygépjármű (az I/a pontban 
részletezett 8. kategóriájú, 4 vagy 5 ajtós személygépjárművekkel azonos típusú és 
felszereltségű személygépjármű kategória besorolástól függetlenül);
II. 2 db felső-közép, 8. kategóriájú, összkerék-hajtású, mechanikus (kézi) váltós, 4 vagy 5 ajtós 
személygépjármű;
III. 1 db felső-közép, 8. kategóriájú, összekerék-hajtású, automata váltós, 4 vagy 5 ajtós 
személygépjármű.
Ajánlatkérő a Kbt. 58. § (1) bekezdése alapján előírja, hogy a fentiek alapján meghatározott 
összesen 20 db személygépjármű a beszerzés legalacsonyabb mennyisége, amely 
mennyiségtől ajánlatkérő legfeljebb + 30 %-kal eltérhet.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Ajánlatkérő a Kbt. 58. § (1) bekezdése alapján előírja, hogy a fentiek alapján meghatározott 
összesen 20 db személygépjármű a beszerzés legalacsonyabb mennyisége, amely 
mennyiségtől ajánlatkérő legfeljebb + 30 %-kal eltérhet.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení



278497-2016 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 086-151693

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Část č.: 1

Název:
Gépjármű beszerzés a KEF részére

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/07/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
Poštovní adresa: Fáy u. 27.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1139
Země: Maďarsko
E-mail: gszentirmai@porsche.hu
Tel.: +36 14515154
Fax: +36 14515151
Internetová adresa: http://www.porschehungaria.hu
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 220 472 440,00 HUF
Konečná hodnota zakázky/položky: 166 778 740,00 HUF

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/151693-2016
mailto:gszentirmai@porsche.hu?subject=TED
http://www.porschehungaria.hu


278497-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Ajánlattevő neve: Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.
1139 Budapest, Fáy u. 27.
Adószám: 10438372-2-44
Alvállalkozók igénybevétele: igen.
A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:
— gépkocsik forgalomba helyezése, átadása,
— tartozékok fel-és beszerelése,
— gépkocsi mozgatás, mosás, takarítás,
— gépkocsi szállítás,
— assistance szolgáltatás,
— gépjármű javítás, karbantartás, garanciális szolgáltatással kapcsolatos tevékenység.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Kbt. 148. §.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
09/08/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

